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N° APELLIDOS Y NOMBRES 
REQUISITOS 

MÍNIMOS 
OBSERVACIÓN 

1 CIRIACO CHUQUILLANQUI GEOVANA  NO CUMPLE (*) Artículo 16, Inciso “e” del Reglamento 

2 HUAMANCAJA ARIAS JUDY  CUMPLE 
 

3 LEIVA ARAUCO LETICIA CUMPLE   

4 LOZANO POVIS ARLITT AMY  NO CUMPLE (*) Artículo 16, Inciso “d” del Reglamento  

5 CABALLERO MIRANDA MELINA LISBET  NO CUMPLE  (*) Artículo 16, Inciso “g” del Reglamento 

6 CABRERA MONTALVO ABRAHAMS MOISES  NO CUMPLE  (*) Artículo 15, Inciso “f” del Reglamento 

7 CANO CAMAYO TIBER JOEL  NO CUMPLE  (*) Artículo 16, Inciso “d” del Reglamento 

8 MEDINA TOVAR NANCY LIZETH CUMPLE   

9 MOLTALVO CAÑARI ISABEL ELVA CUMPLE   

10 VALLE RAFAEL FATIMA TERESA CUMPLE   

11 YARUPAYTA ECHEVARRIA BRYAN FREDY CUMPLE  

 

(*) Reglamento para Concurso Público de Plazas Docentes Contratadas en la Categoría de Auxiliar y D.S. N° 418-2017-EF, Aprobada con Resolución Nº 
4564-CU-2024 

 


